

PACHET MATERIALE APA-CANAL

I.D.: 70523956

Data publicarii 22.06.22 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 22.666,80 RON - 22.666,80 RON

Descriere: MATERIALE FOLOSITE PENTRU INSTALATII DE APA SI CANAL: OFERTA PACHET PRODUSE
MATERIALE PT INSTALATII APA Nr. crt. u.m. Cantitate Pret estimat Val. estimata Denumire
produs FARA TVA (Ron) 1 TEAVA PPR D-90 ML 140 92.01 12881.4 2 TEAVA PPR COMPOZIT D-
50 ML 80 23.5 1880 3 TEAVA PPR COMPOZIT D-40 ML 80 16.75 1340 4 TEAVA PPR COMPOZIT
D-32 ML 80 10.89 871.2 5 TEAVA PPR COMPOZIT D-25 ML 80 7.44 595.2 6 TEU PPR D-90 BUC
4 38 152 7 TEU PPR D 90-50-90 BUC 15 36.11 541.65 8 TEU PPR D 90-40-90 BUC 15 36.11
541.65 9 TEU PPR D 90-32-90 BUC 20 36.1 722 10 TEU PPR D 90-25-90 BUC 10 36.105
361.05 11 MUFA IMBINARE PPR D -90 BUC 10 14.23 142.3 12 MUFA IMBINARE PPR D -50 BUC
20 3.25 65 13 MUFA IMBINARE PPR D -40 BUC 20 2.88 57.6 14 MUFA IMBINARE PPR D -32 BUC
20 2.09 41.8 15 MUFA IMBINARE PPR D -20 BUC 20 0.825 16.5 16 COT PPR D 90 EGAL BUC 10
30.15 301.5 17 COT PPR D 90 -45 BUC 10 30.15 301.5 18 COT PPR D 50-90 BUC 40 4.99
199.6 19 COT PPR D 50-45 BUC 15 5 75 20 COT PPR D 40-90 BUC 40 2.51 100.4 21 COT PPR
D 40-45 BUC 15 2.5 37.5 22 COT PPR D 32-90 BUC 40 1.63 65.2 23 COT PPR D 32-45 BUC 15
1.6 24 24 COT PPR D 20-90 BUC 80 0.815 65.2 25 REDUS PPR D 90-50 BUC 6 14.998 89.988
26 REDUS PPR D 50-40 BUC 25 2.51 62.75 27 REDUS PPR D 50-32 BUC 25 2.51 62.75 28
REDUS PPR D 50-25 BUC 20 2.51 50.2 29 REDUS PPR D 40-32 BUC 25 2.05 51.25 30 REDUS
PPR D 40-25 BUC 20 2.05 41 31 REDUS PPR D 32-25 BUC 25 2.05 51.25 32 REDUS PPR D 25-
20 BUC 25 1.58 39.5 33 ROBINET PPR